
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
44/2022. (V.18.) határozata 

a Szákszendi Karitász Csoport kérelméről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A Győri Egyházmegyei Karitász Szákszendi Csoportja (2856 Szákszend, Fő utca 2.) részére 133.350 

Ft, azaz százharmincháromezer-háromszázötven forint támogatást nyújt. A támogatás fedezete 

rendelkezésre áll az önkormányzat 2022.évi költségvetésének az egyéb működési célú kiadás során. 

2. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. május 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Szákszend, 2022. május 20. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


